PRODUITFICHE DE DONNEES

MF-R75

Référence

Caractéristigues techniques

Poids

Poids avec emballage
Convient pour une largeur nominale de
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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Description rapide

Kit de nettoyage pour gaines flexibles MF-F75

Exemples d'utilisation

Maison individuelle, Immeuble collectif, Batiments industriels,
Immeubles de bureaux, Modernisations

0,1 kg
0,13 kg
75 mm
190 mm
140 mm
90 mm
192 mm
142 mm
92 mm
1 piece
K
4012799580126
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